Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
S130 / S132

激光颗粒计数器 激光颗粒计数器
 （用于压缩空气 （用于压缩空气 P = 0.3 … 1.5 MPa））
订货号订货号 描述描述
S604 1303
S130,  激光颗粒计数器，各测量通道的颗粒大小
(d)范围：0.3 < d ≤ 5.0 μm 2.83 L/min
S604 1305
S130,  激光颗粒计数器，各测量通道的颗粒大小
(d)范围：0.3 < d ≤ 5.0 μm 2.83 L/min, 带显示数据
记录仪
S604 1308
S132,  激光颗粒计数器，各测量通道的颗粒大小
(d)范围：0.1 < d ≤ 5.0 μm 2.83 L/min
S604 1309
S132,  激光颗粒计数器，各测量通道的颗粒大小
(d)范围：0.1 < d ≤ 5.0 μm 2.83 L/min, 带显示数据
记录仪
S130 / S132  配件配件
订货号订货号 描述描述
A554 0120 选配项，S120/S130专业手提箱
A554 0116 选配项，S132专业手提箱
A554 1204 颗粒零过滤器，最大1.5 MPa，两端带快速接头
R200 0130 校准颗粒计数器 S130
R200 0131 校准颗粒计数器 S132